Página 1 de 1

Edital de deferimento Etapa 1: Inscrição nos termos do Edital nº 06/2025 - Seleção de

Diretor de Escola/Diretor Escolar

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital, torna público o resultado das Inscrições para a função de

Diretor de Escola/Diretor Escolar da instituição escolar: EE “Vereador Valter da Silva Costa”.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Professora Giane Amélia de Paula Rocha.

Professora Ismara Ingrid Guimarães da Lomaba Navarro.

Professora Luciana Borzani Sanches.

Professor Osvaldo Gois dos Santos.

Professor Robério Santos da Silva.

Professor Robson Belchior Oliveira Chaves.

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Professora Mônica Maria de Souza – nos termos das alíneas: m, n, o e p do item 3.2.1 do

supracitado Edital.

Professora Naysa Nabila de Sousa Santos – nos termos das alíneas: c, f, g, k, n e o do item 3.2.1

do supracitado Edital.

Professor Rosangela Aparecida Rasquinho Vital – nos termos das alíneas: l, n e o do item 3.2.1

do supracitado Edital.

3 – DO RECURSO:

Nos termos do item 3.2.7: Do indeferimento da Diretoria de Ensino, caberá recurso e ou

reconsideração em um dia útil a partir da publicação da lista de deferimento no site da Diretoria

de Ensino.

Observação: nos termos do item 3.2.6 do Edital: Não haverá juntada de documentação à

inscrição.

Itaquaquecetuba, 02 de junho de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.